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Järkipelaaja, 

 

Pääset jälleen kesän pitkän odotuksen hyödyntämään kanssamme tarkkaan varjeltua 

kruununjalokiveämme – NHL-analyysiamme! 

 

Olemme koonneet tähän NHL-tietopakettiin artikkeleita BetOptimizer for NHL:stä, ajatonta ja 

ajankohtaista peli-informaatiota, vedonvälittäjäkatsauksen sekä NHL-kertoimenlaskijamme terveiset 

tulevaan kauteen. Ota hetki aikaa itsellesi, lue keräämämme tietopaketti huolellisesti ja tule mukaan 

heti kun kiekko putoaa jäähän! Kiekkotietämyksemme realisoituu voitoiksi nopeimmin juuri NHL:ssä! 

Tuottoisia hetkiä maailman upeimman vedonlyöntisarjan parissa! 
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1 NHL-analyytikon terveiset kaudelle 2008-2009 – kymmenes putkeen! 
 

Huonot uutiset ensin. Vedonvälittäjät ovat kyllästyneet häviämään rahansa suomalaisille NHL-

vedonlyöjille ja terävöittäneet kertoimenlaskentaansa. Tämän myötä kaikkein karkeimmat 

hinnoitteluvirheet on korjattu ja bookerit huomioivat linjoissaan entistä tarkemmin otteluohjelman 

sekä kokoonpanoinformaation. Myöskään sarjan tasainen luonne tai pieni kotietu ei ole 

vedonvälittäjien kertoimenlaskijoille enää salaisuus. Tilanne ei ole missään tapauksessa toivoton sillä 

edelleen lajituntemuksen, vedonvälittäjiä tarkemman kokoonpanoinformaation ja otteluohjelman 

huomioimisen avulla on mahdollisuus saada useiden prosenttien tuotto kiertävälle pääomalle. NHL on 

yhä suurille bookereille marginaalisarja, mutta kiusallisen kallis sellainen. Tämä on tehostanut 

markkinoiden toimintaa ja voitollisten pelaajien pelivalinnat ovat entistä tiukemman seurannan alla. 

Puhtaasti joukkueiden pelivoiman hyvään arviointiin perustuva etu on suurimmillaan kauden alussa. 

Vedonvälittäjät pyrkivät voittavien pelaajien pelivalintoja seuraamalla haarukoimaan mahdollisimman 

nopeasti joukkueet, joiden voimasuhteet melko konservatiivinen ja edellisen kauden tuloksiin paljon 

perustuva markkinalinja on ennen kautta ali- tai yliarvioinut. Vedonvälittäjät ovat myöntäneet, että 

suomalaiset suurien panoksien pelaajat ovat erityisen tutkan alla. Viime kausien tilastojen perusteella 

vedonlyöjien etu on noin puolittunut 2000-luvun alun ”kultaisista vuosista”, jotka mullistivat monen 

suomalaisen elämän ja tekivät ESBC:n kerroinrajojen perusteella pelanneista taloudellisesti 

riippumattomia. 

 

Huonojen uutisten vastapainoksi on tapana tarjota samalla mitalla hyviä. Tällä kertaa ja tässä 

tilanteessa jätän suosiolla hyvät uutiset väliin. Ne eivät nimittäin ole järin kiinnostavia, kun tarjolla on 

loistavia uutisia. ”Kultaiset ajat” eivät ole ohi. 

 

NHL on palkkakaton, tarkemman tuomarilinjan ja uudistuneen otteluohjelman myötä muuttunut 

sarjana yhä tasaisemmaksi ja taktisemmaksi. Pelaamatta jääneen työsulkukauden jälkeen on uusien 

linjauksien alaisuudessa pelattu kolme kautta. ESBC:n tutkimusosasto odotti viime kauden loppua 

mielenkiinnolla sillä vihdoin oli tarjolla tarpeeksi aineistoa tilastollisesti merkittäviin johtopäätöksiin 

uusien tutkimusideoiden osalta. Tulokset olivat tajunnanräjäyttäviä. Tilastomurskajaisten 

lopputulemana löysimme vedonvälittäjien kertoimista systemaattisia virheitä. Nämä virheet olivat niin 

suuria, että parhaalla mekaanisella pelistrategialla pääsi tilastollisesti merkittävän otoskoon puitteissa 

104%:n palautukseen! Tähän tulokseen pääsi siis huomioimatta pelaavia joukkueita, niiden 

voimasuhteita tai kokoonpanoja. On sanomattakin selvää, että kun nämä mullistavat 
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tutkimustulokset yhdistetään ESBC:n tarkkaan perusanalyysin, ovat tulokset torjuntavoittoa 

juhlineiden vedonvälittäjien kannalta musertavia.  

 

Huimat tilastolöydöt eivät kuitenkaan saa viedä huomioita urheilullisen puolen viiltävältä 

analysoinnilta. Eri julkaisujen kausiennakoita selaamalla ei voi välttyä ajatukselta, että myös puhtaasti 

pelaamisen psykologiaan perustuva etu on tänä vuonna suurempi kuin pitkään aikaan. NHL:ään on 

muutaman hiljaisemman vuoden jälkeen muodostumassa taas nuorten superpelaajien myötä 

tähtikultti, joka on omiaan houkuttelemaan satunnaisten pelaajien panoksia Pittsburghin ja 

Washingtonin kaltaisten joukkueiden kyytiin. Toisaalta viime kaudella kaikki ylivoimallaan ja 

pelitavallaan hurmannut Detroit on kausiennakoissa nostettu lähes varmaksi Stanley Cup-mestariksi 

ja mahdollista pytyn riistoa pois autokaupungista pidetään ennakkoon suurena yllätyksenä. 

Todellisuudessa ”punasiipien” mestaruusmahdollisuus etukäteen on tasaisessa ja kilpailullisessa 

sarjassa n. 20%.  Detroitin pelitapa on vastustajien leireissä purettu pieniksi palasiksi ja parhaat osa-

alueet on siirretty omaan pelaamiseen. Toisaalta Detroitin heikkoudet ovat nyt kaikkein tarkimmin 

analysoituja ja muiden organisaatioiden tiedossa. Joukkue on materiaaliltaan ja valmennukseltaan 

kiistatta sarjan vahvin, mutta mestaruuden uusiminen vaatii myös paljon onnea.  

 

Edmontonia on povattu kauden yllättäjäksi, mutta me emme innostu ”öljyn” liukkaudesta. Joukkue 

on hyvin luisteleva ja se teki kesän aikana kaksi hyvää pelaajahankintaa, kun joukkueeseen liittyi 

arvostettu voimahyökkääjä Cole sekä tyylikkäästi liikkuva puolustaja Visnovsky. Uusien 

vahvistusten lisäksi Edmonton saa sairastuvalta takaisin ison osan viime kaudesta menettäneet 

avainpelaajat Sourayn ja Horcoffin. Joukkueen materiaali on vahvempi kuin viime vuonna, mutta 

emme usko Edmontonin ottavan suurta loikkaa eteenpäin. Joukkue menetti kesällä kaksi parasta 

aloittajaansa Stollin ja Reasonerin ja tätä myötä joukkueen selvä ykkösmies aloitusympyrässä on 

keskinkertainen Horcoff. Nuorten pelaajien esiinmarssia viime vuoden loppukirin yhteydessä on 

syystä kehuttu. Tilanne on kuitenkin nyt täysin erilainen sillä viime kaudella tulokaspelaajat saivat 

loukkaantumisten myötä vastuuta yllättäen ja pystyivät paineettomassa tilassa ennakkoluulottomiin 

suorituksiin. Nyt pelaajilta odotetaan lähtökohtaisesti paljon, joten Pohjois-Amerikkalaisen 

kiekkolehdistön suosikkiaihe ”sophomore jinx” eli toisen kauden kirous on hyvin mahdollinen riesa 

Edmontonin nuorukaisille, joiden uskottiin ennen viime kauden alkuun kypsyvän NHL-tasolle ja lyövän 

itsensä toden teolla läpi vasta kauden 2009-10 aikana. Edmontonin kokeneessa osastossa on paljon 

vaikean loukkaantumishistorian omaavia pelaajia, joiden parhaat kaudet lienevät jo takana. 

Mielestämme joukkue antaa pahimmille vastustajilleen selkeää tasoitusta myös maalivahti- ja 

valmentajaosaamisessa. Viime kaudella Edmonton keräsi suuren osan pisteistään 

rangaistuslaukauskilpailuista, joita joukkue voitti uskomattomalla prosentilla. 

 

Toinen mahdollinen ”ylikuumeneva” joukkue on juhlakauttaan pelaava Montreal Canadiens. Viime 

kaudella monta palasta loksahti kohdalleen ja joukkueen peli oli sekä viihdyttävää että tehokasta. 

Montreal on kesän aikana vain vahvistunut ja mielestämme se on Pittsburghin loukkaantumisten 

myötä kauden avautuessa itäisen konferenssin paras joukkue. Joukkueeseen kohdistuvat odotukset 

ovat kuitenkin jo yliampuvia. Montrealille hyvä kauden alku on poikkeuksellisen tärkeä sillä muuten 

paineet joukkueen ja varsinkin nuoren maalivahdin Pricen ympärillä voivat käydä sietämättömiksi. 

Itäinen konferenssi on tänäkin vuonna erittäin tasainen ja mikään joukkue ei voi olla varma 

pudotuspelipaikastaan. Montrealin kertoimissa juhlakauden valtavat odotukset ja kotimaan median 

suosikkijoukkueen asema tulevat tällä kaudella näkymään liikaa. 

 

Edullisia kertoimia alkukaudesta tarjoavat todennäköisesti ainakin Vancouver Canucks ja Buffalo 

Sabres. Buffalon alkukausi sujui viime vuonna kesän pelaajakauppojen myötä surkeasti ja joukkue 

pääsi vauhtiin vasta tämän vuoden puolella. Kahden johtavan pelaajan Druryn ja Brieren 

kauppaaminen oli liian suuri muutos ja nuoret pelaajat eivät heti löytäneet oikeita rooleja 

joukkueessa. Loppukaudesta Buffalo hävisi otteluita joita se hallitsi selvästi sillä maalivahti Miller oli 

liiallisen peluutuksen myötä täysin puhki ja kakkosvahti Thibault oli yksinkertaisesti huono. 

Lähtökohdat tähän kauteen ovat paremmat sillä viime kaudella helppoja virheitä tehnyt puolustus 

saa johtohahmokseen San Josesta siirtyneen varmaotteisen Rivetin. Sydänongelmien takia koko 

viime kauden viimeistä ottelua lukuun ottamatta sivussa ollut Numminen on joukkueelle tärkeä 
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johtohahmo, joka opettaa nuoria pelaajia ja pystyy ottelun ratkaisuhetkillä johtoasemassa pelaamaan 

tärkeitä minuutteja riittävän viileästi. Buffalon hyökkäys on erittäin nopea ja syvä ja sen 

avainpelaajat Roy, Poiminville ja Vanek ovat juuri tulossa uransa huipulle. Joukkueen suurimmat 

ongelmat ovat puolustajien pelinavaamisessa ja aloituksissa, mutta valmentaja Ruff osaa repiä 

materiaalistaan edelleen maksimaaliset tehot irti.  

 

Vancouverin viime kausi meni suurista odotuksista huolimatta täysin penkin alle. Joukkueen 

puolustus kärsi loukkaantumisista eikä yhdessäkään ottelussa jäällä nähty ennen kautta 

aloituspareiksi kaavailtua kuusikkoa. Loukkaantumisista toipuneet puolustajat joutuivat pelituntuman 

kannalta liian aikaisin pelaamaan suuria minuuttimääriä. Tätä myötä pakit näyttivät hitailta ja 

epävarmoilta eikä henkilökohtaisen elämänsä kanssa jännittäviä aikoja elänyt maalivahti Luongokaan 

ollut parhaimmillaan. Nyt Vancouver pääsee kauteen terveemmällä puolustuskalustolla ja myös viime 

kaudella tehottomasti esiintynyt hyökkäys on vahvistunut. Suuri osa viime kauden tehottomuudesta 

johtui puolustuksen ongelmista sillä hyökkääjät eivät saaneet riittävästi hyviä avaussyöttöjä ja 

joutuivat toisaalta kohtuuttoman paljon auttamaan puolustuspäässä varsinkin luisteluvoimaisia 

joukkueita vastaan. Minnesotasta siirtynyt Demitra on viime vuosina taantunut paljon pelaajana, 

mutta omaa edelleen potentiaalia ainakin 20:n maalin kauteen ja tehokkaaseen ylivoimapelin 

pyörittämiseen. Loistohankinta Vancouverilta oli viime kaudella San Josessa ja Buffalossa pelannut 

voimakas Bernier, joka voi Sedinin veljeksien rinnalla pystyä jopa kolmeenkymmeneen osumaan. 

Vancouver pääsee aloittamaan viime kauden jälkeen puhtaalta pöydältä sillä joukkueen 

johtohahmoista Linden lopetti ja Näslund siirtyi NY Rangersiin. Vancouver on nyt Luongon joukkue 

ja vihdoin perheensä Vancouveriin saanut huippumaalivahti antaa ryhmälle joka ilta mahdollisuuden 

taistella voitosta. 

 

ESBC tulee sisällyttämään kerroinrajoihinsa kaikki uudet tutkimusaarteet sillä joukkueellemme on 

tärkeää pitää kiinni maailman johtavan NHL-vihjepalvelun asemasta. NHL-tiimin ydinjäsenet ovat 

edelleen samat kuin huiman voittotaipaleen avausvuonna 1999. Tiimiä on vahvistettu vuosien 

mittaan tarkalla scouttauksella ja kauteen 2008-09 lähdemme vahvempana kuin koskaan. Keväällä 

aiomme juhlia nykyisen ryhmän kymmenettä peräkkäistä voittokautta ja mikäli uusien 

tutkimustulosten voima osoittautuu niin huikeaksi kuin oletamme, juhlat ovat mahtavat ”kuin markka-

aikaan”! 

 

 

2 Optimizer TURBO 
 

Kehitämme tuotteitamme jatkuvasti vastaamaan paremmin asiakkaidemme toiveita ja siksi otimme 

viime kaudella ja käyttöön Optimizer TURBO:n!  

 

Optimizer TURBO on kehitetty vastaamaan kiireisen ja/tai helppouteen tähtäävän pelisijoittajan 

tarpeita. TURBO-sivulle optimoidaan vain paras veto kustakin ottelusta ja panoksetkin pyöristetään 

valmiiksi haluamallasi tarkkuudella. Näin ollen saat jokaisesta ottelusta suurimman hyödyn irti 

pienimmällä mahdollisella vaivalla. Tämän helpommaksi ei tuottoisa vedonlyönti voi enää tulla. 

 

Toimi alla olevan 3 kohdan ohjeiden mukaisesti kun otat BetOptimizer for NHL:n käyttöösi ja tämän 

jälkeen säädä asetuksista (”change settings”) TURBO toimimaan aloitussivunasi. Tämän jälkeen olet 

valmis aloittamaan voittavan pelisijoittamisen. Pelaat vain päivittäin TURBO:n suosittelemat vedot ja 

olet mukana ammattilaisten matkassa kohti menestystä! 

 
 

3 BetOptimizer for NHL 
 

Pikaopas BetOptimizerin käyttäjälle. 

 

1) Rekisteröidy ESBC Onlinen Maksullisiin Palveluihin (1 min) 
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2) Siirrä rahaa ESBC Online -tilillesi (5 min) 

3) Laske pelikassasi ja määritä huolellisesti riskitasosi (1 h) 

4) Tutustu eri vedonvälittäjiin ja avaa tilit (4 h) 

5) Laita oman BetOptimizerisi asetukset kuntoon eli valitse vedonvälittäjäsi, Kelly - 

jakajasi ja optimointitapasi (5 min) 

6) Hae päivittäin Optimizerista tiedot ja lyö vedot Optimum Bets -sivun mukaan 

välittäjillesi (15-30 min) 

7) Pidä huolellisesti kirjaa kaikista vedoistasi (15 min) 

8) Jatka huolellisesti ja kärsivällisesti kauden loppuun asti! 

 

Tarkempia ohjeita ja linkkejä 

 

1. Varmista, että olet rekisteröitynyt ESBC Onlinessa vaiheeseen kaksi (Maksulliset 

Palvelut). Kirjaudu sisään ja klikkaa BetOptimizer for NHL -logoa. Jos sinua pyydetään 

kirjautumaan uudestaan sisään klikkaa "Rekisteröidy tästä" -linkkiä ja täytä kysytyt 

tiedot. 

 

2. Siirrä rahaa ESBC Online -tilillesi. Voit tehdä talletuksen tästä: 

www.esbc.fi/fi/onlineguide/exclusiveservices 

 

3. Laske itsellesi sopiva pelikassa ja määritä riskitasosi. Urheiluvedonlyönti on aina riskisijoittamista, 

vaikka analyysi olisikin täysin tarkkaa. Eristä pelikassa, jonka voit hymyillen hävitä. Lue aluksi ESBC 

Peliopas, jonka voit ladata pientä maksua vastaan ESBC:n etusivulta (www.esbc.fi/fi) ja varmista, 

että ymmärrät pelisijoittamisen perusteet. Jos Sinulla on kysyttävää, lähetä sähköpostia 

osoitteeseen palaute@esbc.fi . 

 

4. Tutustu eri vedonvälittäjien sivuille ja rekisteröidy itsellesi sopivimpiin. Löydät lisää tietoa tämän 

tietopaketin osiosta ”Vedonvälittäjäkatsaus 

 

5. Mene BetOptimizeriin ja klikkaa "change settings". Täältä voit valita omat muun muassa 

vedonvälittäjäsi ja Kelly-jakajasi. Voit myös valita kaikki välittäjät, jotka Optimizerissa on tarjolla. 

Pelitilien avaaminen on nykyään niin nopeata, että voit avata tilejä sitä mukaa kun BetOptimizer 

tarjoaa Sinulle vetoja jollekin välittäjälle. 

 

6. Hae päivittäin BetOptimizer-tiedot 

 

7. Lyö päivittäin vedot Internet-vedonvälittäjillesi 

 

8. Päivitä aina heti kirjanpitosi, jotta voit laskea panoksesi oikein tulevalle kierrokselle. Pelikassan 

hallinta on ensiarvoisen tärkeää, jotta et missään vaiheessa tulisi ylipanostaneeksi. Ylipanostaminen 

vie täydelliselläkin analyysilla kassan väistämättä tuhoon. 

 

9. Jatka kärsivällisesti ja johdonmukaisesti NHL-kauden loppuun 

 

4 Perustietoa pelisijoittamisen aloittamisesta 
 

Tässä artikkelissa on käsitelty pelisijoittamisen aloittamisen ensimmäisiä vaiheita. Käsittelemme 

vedonvälittäjien valintaa, pelitilejä, pelikassaa ja oikeaa panostamista. 

 

4.1 Vedonvälittäjien valinta 
 
4.1.1 Valintakriteerit 
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Välittäjien valinta on erittäin tärkeä asia aloitettaessa järjestelmällistä pelisijoittamista. Luotettavuus, 

peliehdot, siirtokulut, kotiutuksen nopeus ja yleisestä linjasta poikkeavat kertoimet ovat tärkeimmät 

kriteerit valittaessa sopivaa välittäjäpalettia. 

 

Yleisesti voisi sanoa, että vedonvälittäjät ovat nykyään varsin luotettavia. Asiakaspalvelu on 

ammattimaista ja välittäjät ovat suuria yrityksiä, joilla on hyvät kassavarat. Aina kannattaa kuitenkin 

lueskella Internetistä kuulumisia vedonvälittäjien osalta. Hyvä välittäjien arviointiin erikoistunut 

sivusto jota kannattaa seurata on http://www.sportsbookreview.com/.  Mitä pidempään välittäjä on 

alalla toiminut ilman julkisuuteen tulleita epäselvyyksiä, sitä luotettavampana sitä voidaan pitää. 

BetOptimizer –tuotteissamme olemme pyrkineet listaamaan yleisesti luotettavina pidettyjä yrityksiä. 

Eri vedonvälittäjien peliehdot vaihtelevat marginaalisesti ja rahansiirron kustannukset hieman 

enemmän. Nämä kannattaa aina tarkastaa huolellisesti välittäjäkohtaisesti. Monille välittäjille 

rahansiirrot luottokortilla onnistuvat kuluitta, osalla puolestaan menee pienehkö käsittelykulu. 

”Nettilompakot” Neteller ja Moneybookers ovat oivia ja usein kuluttomia keinoja siirtää rahaa 

pelitileille. Kannattaa tutustua aina kunkin välittäjän kotisivuihin ja tutkia, mikä siirtomuoto on 

kuhunkin edullisin. 

 

Myös kotiutukseen liittyvien kulujen suhteen on olemassa eri käytäntöjä. Tärkeää on selvittää ja 

huomioida, mitkä välittäjät antavat kotiuttaa varoja kuluitta. Useilla välittäjillä on tapana antaa 30 

päivän jaksoissa yksi kuluton kotiutus millä tahansa siirtotavalla. Kotiutuskuluihin liittyvät asiat 

kannattaa aina selvittää välittäjän kotisivuilta tapauskohtaisesti. Kotiutukseen liittyvistä asioista 

tärkeintä on kuitenkin kotiutusten nopeus, pelitilillä olevien varojen on oltava kotiutettavissa 

pyydettäessä välittömästi ilman merkittävää viivettä. Hitaiden kotiuttajien kanssa ei kannata asioida.  

 

Vedonvälittäjän uniikit kertoimet on ehkä hieman yllättäen jopa tärkeämpi asia kuin laskennallinen, 

kohdekohtainen palautusprosentti. Uniikki eli yleisestä linjasta poikkeava kerroin mahdollistaa sen, 

että vedonlyöjä voi valita parhaan tarjouksen markkinoilta. Järkipelurin kannalta olennaista on juuri 

yksi korkea kerroin otteluun, ei se mitä alikertoimista saisi. Parhaimman tarjouksen etsiminen useilta 

vedonvälittäjiltä on kuitenkin työlästä. Juuri tässä BetOptimizer -tuotteemme osoittavat 

ylivertaisuutensa: ne poimivat eteesi parhaimmat tarjoukset haluamiltasi vedonvälittäjiltä, nopeasti ja 

tehokkaasti. Näin aikasi säästyy vain parhaimpien tarjousten hyödyntämiseen. 

 

4.1.2 Lopullinen valinta 

 

Luonnollisestikaan emme voi ottaa kantaa ja suositella tiettyjä vedonvälittäjiä. NHL- ja NBA-

vedonlyöntiä helpottavissa BetOptimizer -tuotteissamme on kuitenkin tällä hetkellä listattu useita 

välittäjiä, ja näistä voidaan sanoa etteivät ne ole ainakaan huonoimpia mahdollisia vaihtoehtoja. 

Luotettavuudesta voimme todeta, että ainakaan tietoomme ei ole tullut maksuhäiriöitä listatuilta 

välittäjiltä. Mikäli tietoomme tulee välittäjään liittyviä ongelmatapauksia, reagoimme niihin välittömästi 

ja poistamme kyseisen välittäjän BetOptimizerista. 

 

4.2 Pelitilit 

 

4.2.1 Pelitilien avaaminen 

 

Vedonvalittajien valinnan jälkeen on edessä pelitilien avaaminen. Pelitilin perustaminen on nykyään 

varsin helppoa. Käytännössä kaikki välittäjät haluavat samat perustiedot asiakkaistaan. Rekisteröinti 

tapahtuu web-lomakkeen täyttämällä. Rekisteröinnin jälkeen pelitilille voi siirtää varoja. Luottokortilla 

siirrot tapahtuvat reaaliajassa ja useimmilla välittäjillä pääset pelaamaan minuuttien sisällä 

rekisteröinnistä. Luottokorttien käsittelyssä käytetään suojattua yhteyttä ja sitä voidaan pitää 

erittäin turvallisena. 

 
 

4.2.2 Rahansiirrot ja siirtokulut 
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Rahojen siirtoon pelitilille on monta keinoa. Yleisimmät tavat ovat luottokortti, tilisiirto, Neteller ja 

Moneybookers. 

 

Luottokorttitalletusten kustannukset vaihtelevat ilmaisesta muutaman prosentin osuuteen 

siirtosummasta. Voittojen maksu tapahtuu useimmilla välittäjillä aina talletettuun summaan asti 

takaisin kortille. Luottokortti on paras vaihtoehto pienten summien liikuttamiseen, koska kulut 

riippuvat suoraan siirretystä rahamäärästä, eikä ole mitään määriteltyä minimitaksaa. Joillakin 

välittäjillä on minimisumma luottokortilla tehtävälle talletukselle. Luottokorttitalletuksen nopeus on 

omaa luokkaansa - monilla välittäjillä talletus näkyy pelitilillä saman tien. VISA kelpaa kaikille 

välittäjille, Mastercard ei aivan kaikille. Tilisiirto onnistuu myös useimmille välittäjille. Ensisiirtobonus 

voi olla 10 %, joka hyvitetään pelitilille. Kätevintä ja edullisinta on, jos välittäjällä on suomalainen 

pankkitili, jolloin kuluja ei mene ja rahat siirtyvät nopeasti. Nykyään hyvin usealla vedonvälittäjällä on 

myös suomalainen pankkitili rahansiirtoja varten. Ulkomaille lähetettäessä varojen siirtyminen pelitilille 

kestää parista päivästä jopa yli viikkoon asti. Kulut ulkomaisille tileille lähettämisestä ovat yleensä alle 

10 euron luokkaa. Mikäli siirtosumma on tarpeeksi suuri (useimmilla noin 300-600 euroa), hyvittävät 

välittäjät usein kulut pelitilille. Rahojen kotiutuksessa kulut ja ehdot ovat samankaltaiset. Western 

Union on nopea ja usein myös pelaajalle täysin kuluton siirtokeino. Suomessa melko tuntematon 

järjestelmä on maailmalla suosittu ja se onnistuukin lähes kaikille välittäjille. Siirtokulut ovat usein 

suoraan verrannolliset siirrettävään summaan, mutta useimmat välittäjät hyvittävät yli 300 euron 

siirroista kulut pelitilille. Myös ensisiirtobonus (10 %) tulee yleensä mukaan. Yksi parhaista keinoista 

rahansiirtoon on Neteller. Sen käyttö onnistuu helposti luottokortilla tai tilisiirrolla. Se toimii "online-

lompakkona", jonka tarkoitus on turvata luottokorttitietosi ja mahdollistaa nopeampi ja helpompi 

ostaminen netissä. Neteller perustaa sinulle oman online-tilin, jolle voit tallettaa rahaa ja maksaa sieltä 

internetostoksesi. Välittäjät maksavat Netellerillä tehdyt talletukset yleensä takaisin vain samalle 

tilille josta sitten halutessaan voi kotiuttaa edelleen eri tavoilla rahat kotiin asti itselleen. Netellerin 

etuja on rahansiirtojen nopeus: kotiutat muutamalla klikkauksella voittoja vedonvälittäjältä A ja siirrät 

rahaa uudelleen Netellerin kautta paikkaan B. Netelleriin verrattava palvelu on Moneybookers. 

Kannattaa tutustua molempiin ja valita se joka sopii itselle ja omille välittäjille paremmin. Kannattaa 

myös tarkkailla jos jotkin välittäjät tarjoavat parhaillaan yleisiä talletusbonuksia. 

 

4.3 Pelikassa 

 
4.3.1 Pelikassan perustaminen 

 

Pelisijoittajan kannattaa aina perustaa pelikassa, jonka hän varaa kokonaisuudessaan 

pelisijoitustoimintaan, sillä tällöin myös henkinen kirjanpito on helpompaa kuin mahdollisten 

satunnaisten tappioputkien syömät varat eivät ole pois muusta kulutuksesta. Pelikassan koko 

riippuu pelaajasta itsestään, hänen sijoitusvarallisuudestaan sekä siitä, miten suuren osan tästä 

varallisuudesta hän on valmis varaamaan pelisijoitustoimintaa varten. Pelikassan käytännön 

minimikoosta voidaan sanoa yleisesti sen verran, että se riippuu pelimenestyksestä, varojen 

hallintakuluista sekä pelaajan omasta riskinottoprofiilista. 

 
4.3.2 Pelisijoitustoiminnan tuloksen seuranta 

 

Pelikirjanpito on olennainen osa järjestelmällistä pelisijoitustoimintaa. Yksinkertaisimmillaan 

pelikirjanpito on helppoa. Tärkeintä on kassan kehityksen seuranta, jotta pystyy laskemaan oikean 

suuruiset panokset vetoihin ja näkee menestyksensä. Mitä tarkemmin vedon ominaisuudet kirjaa 

ylös, sitä enemmän niistä voi halutessaan selvittää menestystään. Esimerkiksi eri pelimuotojen väliset 

erot tuottavuudessa, pelien jakautuminen eri yhtiöiden ja pelimuotojen välillä sekä arvioiden 

paikkansapitävyys ovat seurattavia asioita. Pitämällä tarkasti kirjaa jokaisesta vedosta pystyy myös 

paremmin hahmottamaan omaa pelistrategiaansa. Ylikertoimien esiintymistiheys on tärkeä tekijä 

suunniteltaessa kassan hajauttamista eri välittäjille. Jotta todennäköisyys rahojen loppumiseen 

yksittäisiltä välittäjiltä olisi mahdollisimman pieni, on tärkeätä jakaa pääoma ylikertoimien esiintymisen 

mukaan. Varsinkin pienellä kassalla pelaaville on tärkeätä pitää rahansiirtojen määrä pienenä, jotta 

mahdolliset siirtokulut eivät syö pääomaa liikaa. Myös pelikirjanpitoa varten ESBC tarjoaa käyttöösi 
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kätevän ja aloittelijoillekin riittävän helppokäyttöisen työkalun. ESBC:n kirjanpito on perustyökalu 

Exceliin pelikassan seurantaa varten, ja tätä taulukkoa voi itse vapaasti kehittää lisää. Lataa 

kirjanpitotaulu 

 

http://www.esbc.fi/fi/osuma/tiedostot/kirjanpito.zip  

 

(Save target as...Tallenna nimellä) Kyseessä on tarkoituksella yksinkertaistettu työkalu aloittelijoille. 

Kirjanpitotaulu laskee optimaalisen panoskoon euroissa ja dollareissa sekä kertoo paljonko pitää 

merkitä "halutuksi voittosummaksi", kun tietää paljonko haluaa panostaa. (Monille välittäjille panos on 

annettava tällä formaatilla, "sijoita $"-sarake ESBC:n kirjanpidossa.) Kirjanpito mukailee 

BetOptimizerin merkintöjä, joten tietojen siirtäminen kirjanpitoon on helppoa BetOptimizer –tuotetta 

käytettäessä. Tällöin "tulos"- sarakkeeseen merkitään "v"-voiton kohdalle ja "p"-push-tapauksen 

kohdalle (kun ottelu päättyy linjan mukaiseen tulokseen ja panos palautetaan). Keltaisella pohjalla o 

levat solut täytetään ja muissa on funktioita, jotka laskevat niiden perusteella arvot soluihin. Kirjoita 

"panos euroa"-sarakkeeseen panos käsin, kun olet lyönyt vedon (muuten panokset muuttuvat - ja 

kirjanpito menee sekaisin - kun kirjaat voitot). Kirjanpidossa on mukana kuvaaja, josta kassan 

kehityksestä saa kokonaiskuvan. Jokainen voi itse rakentaa haluamansa kaltaiset taulut kirjanpitoon. 

Hyvä on seurata reaaliajassa esimerkiksi kunkin pelitilin saldoa, sillä myös vedonvälittäjille voi sattua 

virheitä suuntaan tai toiseen. Pelikirjanpidon merkitystä kurinalaisen sijoitustoiminnan kannalta ei voi 

juurikaan korostaa liikaa. Merkitsemällä muistiin jokaisen tekemänsä vedon sekä tuloksen, pelaaja 

välttyy itsepetokselta ja saa tarkkaa numeerista dataa menestyksestään sekä pystyy ohjaamaan 

menestystään ja riskipositiotaan haluamaansa suuntaan. 

 
4.3.3 Pelisijoittamisen luonne 

 

Pelaajan tulee ymmärtää pelisijoitustoimintansa luonne sekä hallita riskiä sopivan panostuksen 

kautta. Panostamista käsitellään myöhemmin, mutta jo tässä vaiheessa on syytä hieman selvittää 

pelisijoittamisen yleistä luonnetta sekä sitä, miten se vaikuttaa sijoittajaan ja mitä se häneltä vaatii. 
 

Järkipeluri saavuttaa pitkän ajan kuluessa tuottoa vain ja ainoastaan pelaamalla ylikertoimisia 

pelikokonaisuuksia. Kuitenkin ylikertoimien osumistiheys vaihtelee ja samoin pelaajan voitot ja tappiot 

jakautuvat satunnaisesti ja epätasaisesti ajan suhteen tarkasteltuna. Tästä seuraa se, että 

pitkähköt voitto- ja tappioputket ovat normaalia arkipäivää aina silloin tällöin. Myös mahtavasti 

kehittynyt NHL-pelikassamme on kokenut monia varsin voimakkaita ylä- ja alamäkiä; nämä ovat 

väistämättömiä johtuen satunnaistekijöistä. 

 

Pelaajan tuleekin päästä itsensä kanssa sovintoon tästä pelisijoitustoiminnan luonteesta ja ottaa 

mahdollisimman tyynesti ja tunteettoman viileästi vastaan niin voitto- kuin tappioputket. Pään 

pitäminen kylmänä on ensisijaisen tärkeää voittoputkien - ja etenkin monesti henkisestikin raskaiden 

tappioputkien aikana. Tunteidensa mukaan toimimalla voi pahimmillaan tuhota koko pelikassansa 

joten itsehillintä on tärkeä taito pelisijoittajalle. Kylmäpäinen sijoitustoiminta ei toki estä inhimillisyyttä 

eikä kiellä juhlimasta voittoja, kunhan tyytyväisyyden tunteesta palaa takaisin maan pinnalle eikä 

anna sen vaikuttaa tulevaan sijoitustoimintaan. Pelisijoittamisen luonteen sisäistämisen lisäksi erittäin 

olennainen osa voitollisen pelisijoittamisen hallinnasta on oikea panostus, jota tarkastellaan 

seuraavassa. 

 

4.4 Panostaminen 

 
4.4.1 Riskiprofiili 

 

Yksi monesti aivan liian vähälle huomiolle jäänyt panostukseen liittyvä asia on pelaajan oma 

henkilökohtainen riskiprofiili eli se, miten hyvin hän sietää riskiä. Pelaajien ja muutenkin ihmisten 

riskipreferenssit vaihtelevat suuresti, ja näin ollen ei voida yksiselitteisesti sanoa, mikä olisi 

optimaalinen panostus prosenttiosuutena tai rahamääränä tiettyyn pelikohteeseen tuntematta 
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pelaajan riskiprofiilia ja riskinsietokykyä. Monesti matemaattisesti pelikassan kasvun maksimoiva 

panostaminen 

ei sovi lainkaan joillekin siinä mielessä, että panokset nousevat esimerkiksi henkisesti liian korkeiksi. 

Pelisijoittajan onkin aina syytä turvata oman henkinen hyvinvointinsa siten, että hän ei milloinkaan 

tunne oloaan epämukavaksi pelatessaan, mutta toisaalta asian kääntöpuoli on se, että varovainen 

panostus pienentää pelikassan tuottoa. Riskiprofiilinsa selvittämiseksi jokaisen aloittelevan pelaajan 

kannattaakin suorittaa ensin itseanalyysi ja selvittää miten suurta riskiä hän sietää. 

 
4.4.2 Kellyn kaava 

 

Pelisijoittajien keskuudessa on yleistä käyttää amerikkalaisen matemaatikon John Kellyn 1950-luvulla 

johtamaa ns. Kellyn kaavaa. Kellyn kaava, jonka mukainen panostus maksimoi pelikassan kasvun 

pitkän ajan kuluessa, on kaikessa yksinkertaisuudessaan seuraava: 

 

B = (p*k - 1) / (k - 1) missä 

B = kaavan antama ohjepanos osuutena pelikassasta 

p = pelaajan todennäköisyysarvio 

k= vedonvälittäjän kerroin 

 

Kaavan teoreettinen perusta avautuu kuitenkin vain harvoille, ja liian useiden pelaajien keskuuteen 

vakiintunut tapa käyttää Kellyn kaavaa sellaisenaan on erittäin vaarallinen. 
 

Teoriassa Kellyn kaavan käyttö maksimoi pelikassan kasvunopeuden, mutta sen oletuksiin kuuluu 

mm. eksaktien todennäköisyyksien tunteminen. Toisin kuin esim. kolikonheitossa, 

urheiluvedonlyönnissä todennäköisyyksiä ei voi tarkasti tietää ja parhaimpienkin kertoimenlaskijoiden 

arviot ovat ja pysyvät aina siksi ”vain” arvioina. Tämän takia menestyvä vedonlyöjä tiedostaa 

rajallisuutensa, eikä kuvittele olevansa täysin ylivoimainen muihin nähden. Kaikki tekevät joskus 

virheitä, myös parhaat. Urheilutapahtumien todellisen todennäköisyyden voidaankin usein olettaa 

sijaitsevan jossain oman arvion ja kilpailevien arvioiden välimaastossa. Tämän asian tiedostaminen on 

tärkeää, jotta panostason saa säädettyä oikealle tasolle. Tärkeätä on tiedostaa se seikka, että liian 

korkea panostus johtaa negatiiviseen tuotto-odotukseen vaikka pelaisitkin vain positiivisen 

odotusarvon vetoja! 

 

Vaikka mikään panostusstrategia yksinään ei tee kenestäkään voittavaa pelaajaa, kannattaa kaikin 

keinoin pyrkiä välttämään tilannetta, jossa ylipanostaminen saa sinänsä voitolliseen peliin pystyvän 

pelaajan vararikkoon. Mieluummin kannattaa valita hieman ylivarovainen panoskoko, kuin ottaa turhia 

riskejä. Helpoin tapa huomioida panostuksessa todennäköisyysarvioiden epätäydellisyys on käyttää 

Kellyn kaavaa, mutta jakaa kaavan antama ohjepanos sopivan suurella luvulla. Esimerkiksi Kelly 

jaettuna 5:llä (ts. Kelly/5) on varsin yleispätevä nyrkkisääntö. Jaettaessa Kellyn kaavan suosittama 

panos jollakin itse valitulla luvulla, muuttuu kaava muotoon: 

 
B = (p*k - 1) / (k - 1) / d 

 

missä ainoa muutos aiemmin esitettyyn kaavaan on vakio d, joka on ns. Kelly –jakaja (jolle mainittu 

d=5 on hyvä nyrkkisääntö). Esimerkiksi NHL-vedossa, jossa voiton todennäköisyys on 50% 

(desimaalimuodossa 0,5) ja vedonlyöntikerroin 2,2 saadaan Kelly/5-strategialla panossuositus: 

 

B = (0,5*2,2 - 1) / (2,2 - 1) / 5 = 0,017 

 

Kelly/5:n mukaan pelaava sijoittaisi näin 1,7 % pelikassastaan kyseiseen peliin. Kellyn kaavan 

jakamisen merkitystä voidaan tarkastella matemaattisesti. Eräs käyttökelpoinen ja mielenkiintoinen 

mittari riskitason tarkasteluun on kysyä todennäköisyyttä, jolla pelikassa kaksinkertaistuu ennen 

puoliintumista. Kellyn kaavalla panostaen likiarvo tälle on n. 67 %, kun Kelly/2-strategiasta seuraisi 

kysytylle todennäköisyydelle likimain arvo 89 %. Ero on heti merkittävä. Ja kun kokemus on 

osoittanut useimpien pelaajien suosivan matalampaa mutta riskeiltään turvallisempaa tuottoa, on 
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Kelly-panoksen jakaminen pienemmäksi jo senkin takia perusteltua. Parhaiden ja tuottavimpien 

pelikohteiden tehokkaan löytämisen lisäksi ESBC:n BetOptimizer -työkalut tarjoavat yksinkertaisen 

ja helpon tavan laskea myös optimaaliset panokset eri vedoille oman riskiprofiilisi ja 

tuottotavoitteidesi mukaisesti. Voit määritellä näissä tuotteissa oman Kelly-jakajasi, jonka jälkeen 

saat parhaiden pelikohteiden lisäksi myös jokaiselle vedolle erikseen optimoidun panostusosuuden 

prosentteina pelikassastasi, nopeasti, yksinkertaisesti ja tehokkaasti! Kun olet määritellyt Kelly-

jakajasi ja määrittänyt sen BetOptimizerin asetuksiin, valitse käyttämäsi vedonvälittäjät, ellet ole sitä 

vielä tehnyt. Lisää tietoa vedonvälittäjistä löydät tästä NHL -tietopaketista. 
 

4.5 NHL-tuplat 

 

On epäselvää tarjoaako yksikään välittäjä enää huippuedullisia NHL-tuplia, mutta alla paneudumme 

kuitenkin NHL-tuplien edullisuuteen lähemmin. Tämä artikkeli opettaa myös uudet asiakkaamme 

hyödyntämään tätä pelitapaa, mikäli se vain välittäjien puolelta on mahdollista.  

 

Aloittelevat peliharrastajat yrittävät usein keksiä mitä mielikuvituksellisimpia pelistrategioita, jotka jo 

yksinään takaisivat vedonlyönnissä menestymisen. Hieman kokeneemmat harrastajat useimmiten 

lähinnä naureskelevat näille virityksille, ja totta onkin, että lähes kaikki "ihmelääkkeet" (mm. 

progressiiviset panostusstrategiat) ovat kuolleina syntyneitä ideoita. Ajatus voittoa tuottavasta 

mekaanisesta strategiasta ei kuitenkaan ole mahdoton, ja nyt ESBC paljastaakin erään täysin 

mekaanisen pelistrategian NHL-vedonlyöntiin, joka aikanaan sai mm. Las Vegasin kasinotkin 

kieltäytymään ottamasta vetoja vastaan. 

 

Ikävä kyllä nykyiset selvästi kohonneet maalimäärät ja vedonvälittäjien siirtyminen over/under -

vedoissa 6,0 tai 6,5 maalin linjoihin ovat pienentäneet selvästi tuplien riippuvuussuhdetta ja tällä 

hetkellä mekaaninen strategia ei tarjoa voitollista odotusarvoa. 

 
4.5.1 NHL-kertoimet Las Vegasin malliin 

 

Käymme ensin kertauksena lyhyesti Las Vegasin kasinoiden ja monien internetvedonvälittäjien tapa 

tarjota kertoimia. Vetoa voi lyödä sekä ottelun voittajasta että kokonaismaalimäärästä. Ottelun 

voittajasta lyödään vetoa tasoituksilla siten, että altavastaaja saa +0,5 tai +1,5 (joskus jopa +2,5) 

maalia eteen. Lisäämällä tämä tasoitus kyseisen joukkueen maalimäärään, saadaan vedonlyönnin 

ratkaiseva tulos (vedonlyönnissä voittava joukkue ei siis välttämättä ole ottelun voittanut joukkue). 

Tulevalla kaudella uuden rangaistuslaukaussäännön myötä +0,5 -maalin tasoitukset mitä ilmeisimmin 

poistuvat. Kokonaismaalimäärästä lyödään vetoa siten, että vedonvälittäjä antaa jonkin rajan (esim. 

5,5 tai 6,0) maalia, ja pelaaja veikkaa jääkö kokonaismaalimäärä tuon rajan alle, vai meneekö se 

rajan yli. Tasatuloksessa panos palautetaan. On vedonvälittäjiä, jotka antavat pelata saman ottelun 

side- ja over/under-vetoja tuplina keskenään. Voit esimerkiksi pelata altavastaajan +1,5:n 

tasoituksella (olkoon kerroin 2,0) ja kokonaismaalit alle 6,0 maalia (kerroin 1,91) samaan vetoon. 

Tällöin voitat vedon, jos altavastaaja voittaa, pelaa tasan tai häviää enintään yhdellä maalilla samalla 

kun ottelun kokonaismaalimäärä jää alle 5:en maaliin. Voittokerroin lasketaan kertomalla side- ja 

over/under-vetojen kertoimet keskenään, tässä siis kerroin olisi 3,82 (= 2,00 * 1,91). 

 

 

 

 

 

4.5.2 Selitys 

 

Kun vedonvälittäjä antaa yllä kuvatulle tuplalle kertoimen, joka saadaan kertomalla singlevetojen 

kertoimet keskenään, jättää hän huomioimatta side- ja over/under-vetojen keskinäisen riippuvuuden, 

joka tietyin ehdoin on yllättävän suurikin. 
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Side- ja over/under-vedot ovat toisistaan riippuvia siten, että jos suosikki voittaa, on myös 

todennäköisempää, että ottelussa on tehty paljon maaleja. Murskavoitot ovat tyyppiesimerkki 

tällaisesta, sillä suuret altavastaajat harvoin pystyvät murskaamaan vastustajaansa, mutta suuret 

suosikit sitäkin useammin. Vastaavasti altavastaajan voittaessa, on ottelu usein muutenkin päättynyt 

matalamaaliseen tulokseen (altavastaajan pystyessä usein vain niukkaan voittoon). Erityisen 

merkittävän tästä riippuvuusvaikutuksesta tekee altavastaajan saamat +1,5:n maalin tasoitukset. 

Tällöin kaikki jatkoajalle menevät ottelut päättyvät vedonlyönnissä altavastaajan voittoon (yhden 

maalin tappiotkin lasketaan altavastaajan voitoiksi). Ja koska yleisimmät tasatulokset ovat 1 -1, 2 -2 

ja 3 -3, sanoo jo maalaisjärkikin, että suuri osa altavastaajan voittovedoista täytyy päättyä myös 

underiin over/under-vedoissa. Suosikin täytyy vastaavasti voittaa ottelu ainakin kahdella maalilla 

voittaakseen vedon ja mikäli näin käy, ei ottelu ole voinut mennä jatkoajalle, vaan se on saattanut jo 

repsahtaa suurimaaliseksi voitoksi varsinaisella peliajalla. Mitä epätasaisempi ottelu on kyseessä, sitä 

enemmän kuvattu riippuvuusmekanismi vaikuttaa tuplavetojen todennäköisyyksiin. 

 
4.5.3 Mekaaninen strategia? 

 

Sääntömuutosten tuoma maalimäärien nousu ja vedonvälittäjien siirtyminen 6,0 tai 6,5 maalin linjoihin 

over/under-vedoissa ovat siis valitettavasti pienentäneet selvästi etuja ja osin jopa kokonaan 

mitätöineet tuplien riippuvuusedun. Tällä kaudella ainakaan mekaanisella strategialla ei siis tule 

saamaan voitollista odotusarvoa; ellei sitten maalimäärissä tapahdu selvää putoamista ja/tai 

välittäjien tarjoamat over/under-linjat muutu 5,5 maaliin. Pelkästään altavastaaja/under-tuplia 

mekaanisesti pelaamalla voi saada itselleen yhä pienen edun. Suosikki/over-tupliin ei nyt kannata 

juurikaan koskea, sillä juuri niiden riippuvuussuhde on usein lähes täysin mitätöitynyt mainittujen 

muutosten takia. 

 
4.5.4 Hyödyn maksimointi 

 

Tuplista löytyy siis toisinaan vieläkin riippuvuusetua, mutta nykyisellään sen hyödyntäminen vaatii 

tarkan analyysin käyttöä. Suurin mahdollinen hyöty saavutetaankin yhdistämällä tuplat ylivoimaiseen 

analyysiin. Otteluissa, joissa esimerkiksi altavastaaja ja under ovat singleinäkin hyviä ylikertoimia, 

nousee altavastaaja-under -tuplan odotusarvo usein pilviin. Toisaalta altavastaaja/under-tuplatkin 

voivat olla tappiollisia odotusarvoltaan, mikäli suosikki ja/tai over-vaihtoehto ovat ottelussa yksinään 

selvästi ylikertoimisia.(eli altavastaaja ja/tai under-vaihtoehto ovat yksinään selvästi alikertoimisia). 

ESBC:n analyysillä saat tämänkin asian selville parhaalla mahdollisella tavalla. ESBC:n NHL-analyysi 

on osoittautunut voitolliseksi Vegasin kertoimia vastaan jo täysin ilman tuplastrategiaa. Pelikassan 

kasvunopeus on aivan eri luokkaa pelaamalla vain parhaat mahdolliset vedot oikein optimoiduilla 

panoksilla. 

 
 

5 Vedonvälittäjäkatsaus kaudelle 2008-2009 
 

Tässä artikkelissa käymme läpi BetOptimizer for NHL:n vedonvälittäjätarjontaa. Valitsemme 

BetOptimizer-tuotteisiin välittäjiä, jotka ovat osoittautuneet luotettaviksi ja joilla toisaalta olisi 

mahdollisimman hyvät kertoimet tarjolla. Toisaalta mukana on myös välittäjiä joille 

suomalaisasiakkaat ovat tottuneet pelaamaan. Alla listaamme BetOptimizerista löytyvät välittäjät 

paremmuusjärjestyksessä. Suosittelemme asiakkaitamme ottamaan myös BetOptimizerin 

ulkopuolisia välittäjiä omiin valikoimiinsa. Tämä jakaa ESBC –rahaa tasaisemmin eri paikkoihin ja 

toisaalta nostaa omaa tuotto-odotustasi. Kannattaa myös tarkkailla vetopörssien tarjontaa. 

Jättämällä omia tarjouksia voit saada esimerkiksi ennakkosuosikkia myytyä yllättävän alhaisillakin 

kertoimilla. Lisäksi voit saada perinteisiltä 1X2-markkinoilta yllättävänkin hyviä tarjouksia. Koska 

nämä kertoimet eivät ole suoraan listattuna BetOptimizerissa, edut säilyvät usein pidempään. Kaikki 

60 minuutin 1X2-kerroinrajat on listattuna BetOptimizerin All-sivulla. 

 

5.1 BetOptimizer for NHL:n listattuja vedonvälittäjiä 
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Pinnacle Sports (www.pinnaclesports.com) 

 

Tämä välittäjä on jo vuosia ollut ehdoton valinta jokaiselle Optimizerin käyttäjälle. 

 

+ Korkein palautusprosentti ja ylivoimaisesti eniten toppeja 

+ Nopeat rahansiirrot molempiin suuntiin 

+ Nopea asiakaspalvelu 
+ Kohtuullisen korkeat maksimipanokset 

+ Voittavat asiakkaat saavat pelata samoilla panosrajoituksilla kuin muutkin 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Canbet (www.canbet.com) 

 

Tämä entinen Australian pörssissä listattu välittäjä toimii nykyään Ison –Britannian lisenssillä 

 

+ Korkea palautusprosentti ja kohtuullisesti toppeja varsinkin aamuisin 

+ Erinomainen asiakaspalvelu 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Listattu yritys ja varmasti luotettava 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

 

- Huippukertoimet tippuvat jo yhdestä lyönnistä 

- Matalat limitit aamuisin 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Olympic (www.thegreek.com) 

 

+ Kertoimet julkaistaan aikaisin 

+ Kohtuullisesti toppeja 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Luotettava, ilmeisen vakavarainen 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

 

- Ei suomalaista pankkitiliä 
 

WSEX (www.wsex.com) 

 

+ Silloin tällöin toppeja, ainakin avauskertoimilla 

+ Ollut pitkään mukana 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Neteller 

 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Mansion (www.mansion.com) 

 

Gibraltarilta toimiva pelipörssi 
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+ voi löytyä ainakin ajoittain poikkeuksellisen hyviä kertoimia koska on pelipörssi eikä perinteinen 

vedonvälittäjä 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Carib Sports (www.caribsports.com) 

 

Antiqualainen välittäjä, joka on toiminut netissä vuodesta 1993 asti 

 

+ Usein hieman linjasta poikkeavia kertoimia 

+ Hyvä asiakaspalvelu 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Neteller 

 

- reagoivat nopeasti lyönteihin 

- kuluja kotiutuksista 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Unibet (www.unibet.com), Expekt (www.expekt.com) ja Centrebet (www.centrebet.com) 

+ Suomalainen pankkitili 

+ Laaja tarjonta suomalaisille NHL:n ulkopuolelta 

+ Reagoivat hitaasti jos maailmalla linjat muuttuvat 

 

- Käytännössä ei toppeja, elleivät kertoimet maailmalla muutu rajusti 

 

BetInternet (www.betinternet.com/) Intertops (www.intertops.com/) ja William Hill 

(www.willhill.com) Varsin samantyyppisiä välittäjiä, joilta löytyy silloin tällöin toppeja ja jotka voi ottaa 

valikoimaan. 

 

6 Kysymyksiä ja vastauksia NHL:stä 
 

Seuraavassa käsittelemme asiakkailtamme tulleita, BetOptimizeria ja yleistä vedonlyöntiä koskevia 

kysymyksiä. 
 

”Toimiiko teidän NHL Bet Optimizerinne siten, että se optimoi panokset yksittäiseen otteluun, vai 
huomioidaanko samalla koko päivän kokonaispanostus NHL:ään ja sitä kautta kokonaisriski jos 
kaikkien otteluiden yhteenlaskettu panostus nousisi siten, että se olisi "liian" suuri osa koko 
pelikassasta? Melko huolettahan voidaan olettaa, että mitkään ottelut eivät ole keskenään toisistaan 
riippuvia.” 
 

NHL BetOptimizer optimoi panokset yksittäiseen otteluun prosentuaalisesti sekä koko 

kierroksen huomioiden rahallisesti. Helpointa pelaaminen on kun syötät bankroll-kohtaan 

pelikassasi ja sijoitat suoraan euromääräisen panossuosituksen mukaisesti kaikkiin 

vetoihin. 

 

 

”Miten usein välittäjien kertoimet päivittyvät järjestelmään?” 
 

Viive on normaalitilanteissa vain muutaman minuutin. Mikäli välittäjien sivuilla tapahtuu rakenteellisia 

muutoksia, viive on hieman pidempi, koska joudumme koodaamaan uuden sivurakenteen 

järjestelmäämme. Muutoksia ei kuitenkaan tapahdu kovin usein. 
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”Pääseekö NHL-vedonlyönnissä parhaaseen tulokseen kun pelaa ainoastaan Pucklinevetoja?” 
 

Ei. Parhaaseen tulokseen pääsee kopioimalla Optimum Bets -sivun vedot sellaisenaan. 

 
 

”Monenko vetotoimiston kautta on suositeltavaa pelata?” 
 

Laatu ei aina korvaa määrää. Vedonvälittäjiä on kuitenkin syytä olla useampia. Mitä enemmän 

välittäjiä, sitä suuremmalla todennäköisyydellä saat markkinoiden parhaan kertoimen ja sitä 

parempaan tulokseen pääset. Tästä NHL -paketista löydät myös vedonvälittäjäkatsauksen. 

 

 

”Kannattaako pelata kaikkia pelejä?” 
 

Kyllä. Historian valossa lähes jokaisesta ottelusta on löytynyt ylikertoimista pelattavaa. 

Vedonvälittäjien marginaalit ovat tällä hetkellä niin pieniä, että pienikin erimielisyys arviossa riittää jo 

nostamaan kohteen ylikertoimiseksi. 

 

 

 

”Ovatko tuplat (Parlayt) mukana Optimum Bets-sivun laskennassa?” 
 

Ovat. Sisällytimme suuren kysynnän vuoksi Optimum Bets-sivulle myös Parlayt, joissa yhdistetään 

saman ottelun Puckline/Money Line- ja Over/under-vedot toisiinsa. 

 

 

”Kun käytetään NHL BetOptimizeria, niin onko tarkoitus pelata Optinum Betsit vai kaikki vedot 
Puckline, Over/under ja Moneyline sivuilta?” 
 

Tarkoitus on pelata vain Optimum Betsit. 

 
 

”Miten ylipäätään suositukset on tarkoitus pelata, jos samalle kohteelle on annettu Totals ja vaikkapa 
-0,5 ja -1,5 -suositukset. Onko suositeltavaa pelata nuo kaikki annetuilla panoksilla vai valita niistä 
mieluisin? Itse olen pelannut vain yhtä pelityyppiä ja monesti se on tuo Totals (viisi välittäjää 
käytössä).” 
 

Ilman muuta kannattaa pelata myös tasoitusvedot. Kaikkein järkevintä on kopioida Optimum Bets -

sivun vedot sellaisinaan. 

 

 

”Aamuisin maksimipanokset tahtovat tulla vastaan välittäjilläni. Onko viisaampaa siirtää vetoni illalle, 
jolloin kertoimet ovat kuitenkin usein matalampia?” 
 

Paras tapa on valita sellaiset välittäjät, jotka reilusti ilmoittavat maksiminsa erikseen myös aamun 

peleihin. Oletettavaa on että nämä maksimit pätevät kaikille asiakkaille. Kannattaa ehkä kuitenkin 

lyödä heikompaa linjaa aamulla niin paljon kuin vastaan otetaan. Jos panostaso jää auttamatta liian 

matalaksi, niin kannattaa antaa hieman periksi ja pelata vetoa toiselle välittäjälle pienemmälläkin 

kertoimella. Lisäksi voi sitten vielä illalla tarkistaa olisiko johonkin kohteeseen tarjolla parempia 

kertoimia ja panostaa niiden mukaan hieman lisää. Kannattaa kuitenkin huomioida, että BetOptimizer 

ei ota huomioon jo lyötyjä vetoja. 
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”Kokeilin kerran kaksi viikkoa NHL BetOptimizerin pelisuosituksilla ja kassa junnasi paikallaan. 
Huijaatteko?” 
 

Emme huijaa. Voitot ja tappiot jakautuvat epätasaisesti. Saattaa mennä viikkoja, pelkkien tappioiden 

merkeissä ja toisaalta hyvinä aikoina kassa nousee ripeästi. Kannattaa säilyttää maltti ja oma 

panostusstrategia niin voitto- kuin tappioputkissakin. 

 


